UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

___________________________________________________________________________________________
Avenida Érico Veríssimo, 701 – Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil. CEP 13083-851
Telefone: 55 19 3521-6600 – assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br

PORTARIA DO DIRETOR Nº 11/2020

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de
Campinas, no uso de suas atribuições legais convoca os votantes da FEF, de
acordo com as Normas Internas, a participarem do processo de consulta que
elegerá os Coordenadores de Graduação, Extensão, Laboratório de Ensino,
Pesquisa e Extensão e Biblioteca para o mandato 01/07/2022 a 30/06/2024,
cujo cronograma será o seguinte:

01/06/2022
4ª feira

Inscrição

*Graduação, Extensão e LABFEF,
deverão ser acompanhadas de
programas específicos
**Biblioteca apenas requerimento

02/06/2022
5ª feira

Divulgação dos inscritos
Divulgação da lista dos votantes

03/06/2022
6ª feira

Apresentação de recurso

06/06/2022
2ª feira

Julgamento de recurso

08/06/2022 (formato hibrido)
4ª feira - 17h

Apresentação e discussão dos
programas (Graduação, Extensão e
LABFEF)

09/06/2022 e 10/06/2022
5ª e 6ª feira

(início às 9h do dia 09/06 e
encerramento às 17h do dia 10/06)

Realização da consulta

10/06/2022 – 17h
6ª feira

Divulgação dos resultados

Não ocorrendo recurso o processo será encaminhado aos órgãos competentes
para os devidos registros.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”
19 de maio de 2022

Prof. Dr. Odilon José Roble
Diretor - FEF/UNICAMP

PORTARIA FEF nº 11/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 809E74E3 B34F429E 8C23BCE8 355EDA00

Documento assinado eletronicamente por ODILON JOSÉ ROBLE, DIRETOR DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA, em
19/05/2022, às 15:56 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
809E74E3 B34F429E 8C23BCE8 355EDA00